MUNICÍPIO DE MIRAVÂNIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

BOLETIM DE VOTAÇÃO UNIFICADO

8ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 25 DE OUTUBRO DE 2024

Documentos

Ata da 7ª Sessão Ordinária de 27/09/2024
Aos (27) vinte e sete dias do mês de setembro de (2024) dois mil e vinte e quatro às (19:00) dezenove horas, realizou-
se a (7ª) Sétima Reunião Ordinária da Câmara Municipal de Miravânia, sob a Presidência do Excelentíssimo Senhor
Sebastião Araújo ...
Autoria: Poder Legislativo
Resultado: Aprovado - Maioria Simples
Apuração: Favoráveis (6): Aloísio P., Odair N., Antônio F., Elzenice G., Maximo F., Sebastião A.. Ausentes (3):
Del R., Joaquim F., Valdir L..

Indicação Nº 26/2024
O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
Elzio Mota Dourado, se digne no atendimento a natureza deste documento, que seja feito o seguinte pedido de
providência: Solici...
Autoria: Elzenice Gomes Dourado
Resultado: Aprovado - Maioria Simples
Apuração: Favoráveis (8): Aloísio P., Odair N., Antônio F., Del R., Elzenice G., Joaquim F., Maximo F., Valdir L..

Indicação Nº 27/2024
O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
Elzio Mota Dourado, se digne no atendimento a natureza deste documento, que seja feito o seguinte pedido de
providência: Solici...
Autoria: Elzenice Gomes Dourado
Resultado: Aprovado - Maioria Simples
Apuração: Favoráveis (8): Aloísio P., Odair N., Antônio F., Del R., Elzenice G., Joaquim F., Maximo F., Valdir L..

Indicação Nº 28/2024
O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
Elzio Mota Dourado, se digne no atendimento a natureza deste documento, que seja feito o seguinte pedido de
providência: Solici...
Autoria: Odair Nogueira Lojor
Resultado: Aprovado - Maioria Simples
Apuração: Favoráveis (8): Aloísio P., Odair N., Antônio F., Del R., Elzenice G., Joaquim F., Maximo F., Valdir L..

Esta folha foi gerada automaticamente em: 23/11/2024 às 06:33:42 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
lo

ísi
o

Pe
re

ira
 F

ar
ia

s,
 O

da
ir

No
gu

ei
ra

 L
oj

or
, A

nt
ôn

io
 F

er
re

ira
 d

a
Si

lv
a,

 D
el

 R
ei

 A
lv

es
 d

a
Ro

ch
a,

 E
lze

ni
ce

 G
om

es
 D

ou
ra

do
, J

oa
qu

im
 F

er
na

nd
es

 d
a

M
ot

a
e

m
ai

s
3

pe
ss

oa
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
ca

m
ar

am
ir

av
an

ia
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
SN

E0
-2

KY
KY

-D
7M

M
D

-8
9F

ES
-G

8K
XR

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

R. Maria Muniz, nº 70 - Independência - CEP 39.465-000 - Miravânia - MG - Contato: (38) 99983-9165 - Email:
miravania_legis@yahoo.com.br - Site: www.miravania.mg.leg.br - CNPJ nº 04.247.775/0001-17

https://camaramiravania.mg.gov.br/validador/8SNE0-2KYKY-D7MMD-89FES-G8KXR
https://camaramiravania.mg.gov.br/doc/ata-sessao/40
https://camaramiravania.mg.gov.br/doc/materia/194
https://camaramiravania.mg.gov.br/doc/materia/193
https://camaramiravania.mg.gov.br/doc/materia/192
https://camaramiravania.mg.gov.br/validador/8SNE0-2KYKY-D7MMD-89FES-G8KXR

MUNICÍPIO DE MIRAVÂNIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

Documentos

Indicação Nº 29/2024
O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
Elzio Mota Dourado, se digne no atendimento a natureza deste documento, que seja feito o seguinte pedido de
providência: Solic...
Autoria: Maximo Ferreira de Sousa
Resultado: Aprovado - Maioria Simples
Apuração: Favoráveis (8): Aloísio P., Odair N., Antônio F., Del R., Elzenice G., Joaquim F., Maximo F., Valdir L..

Sebastião Araújo dos Santos
Presidente

Aloísio Pereira Farias
Vice-Presidente

Joaquim Fernandes da Mota
1º Secretário(a)

Odair Nogueira Lojor
2º Secretário(a) Antônio Ferreira da Silva Del Rei Alves da Rocha

Elzenice Gomes Dourado Maximo Ferreira de Sousa Valdir Lisboa Torres

Esta folha foi gerada automaticamente em: 23/11/2024 às 06:33:42 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
lo

ísi
o

Pe
re

ira
 F

ar
ia

s,
 O

da
ir

No
gu

ei
ra

 L
oj

or
, A

nt
ôn

io
 F

er
re

ira
 d

a
Si

lv
a,

 D
el

 R
ei

 A
lv

es
 d

a
Ro

ch
a,

 E
lze

ni
ce

 G
om

es
 D

ou
ra

do
, J

oa
qu

im
 F

er
na

nd
es

 d
a

M
ot

a
e

m
ai

s
3

pe
ss

oa
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
ca

m
ar

am
ir

av
an

ia
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
SN

E0
-2

KY
KY

-D
7M

M
D

-8
9F

ES
-G

8K
XR

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

R. Maria Muniz, nº 70 - Independência - CEP 39.465-000 - Miravânia - MG - Contato: (38) 99983-9165 - Email:
miravania_legis@yahoo.com.br - Site: www.miravania.mg.leg.br - CNPJ nº 04.247.775/0001-17

https://camaramiravania.mg.gov.br/doc/materia/191
https://camaramiravania.mg.gov.br/validador/8SNE0-2KYKY-D7MMD-89FES-G8KXR

MUNICÍPIO DE MIRAVÂNIA
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Boletim de Votação Unificado - 8ª Sessão Ordinária de 25 de
outubro de 2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 25/10/2024 20:29:18
Hash Interno: ad9zusevlxyliag1vitcjqswscgd2wqbfzo1vmlc

Chave de Verificação

8SNE0-2KYKY-D7MMD-89FES-G8KXR
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaramiravania.mg.gov.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

049.***.***-70 Aloísio Pereira Farias Assinado em 25/10/2024 20:29

027.***.***-02 Odair Nogueira Lojor Assinado em 25/10/2024 20:29

010.***.***-85 Antônio Ferreira da Silva Assinado em 25/10/2024 20:29

035.***.***-28 Del Rei Alves da Rocha Assinado em 25/10/2024 20:29

768.***.***-72 Elzenice Gomes Dourado Assinado em 25/10/2024 20:29

038.***.***-97 Joaquim Fernandes da Mota Assinado em 25/10/2024 20:29

368.***.***-34 Maximo Ferreira de Sousa Assinado em 25/10/2024 20:29

004.***.***-06 Sebastião Araújo dos Santos Assinado em 25/10/2024 20:29

072.***.***-55 Valdir Lisboa Torres Assinado em 25/10/2024 20:29

Esta folha foi gerada automaticamente em: 23/11/2024 às 06:33:42 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
lo

ísi
o

Pe
re

ira
 F

ar
ia

s,
 O

da
ir

No
gu

ei
ra

 L
oj

or
, A

nt
ôn

io
 F

er
re

ira
 d

a
Si

lv
a,

 D
el

 R
ei

 A
lv

es
 d

a
Ro

ch
a,

 E
lze

ni
ce

 G
om

es
 D

ou
ra

do
, J

oa
qu

im
 F

er
na

nd
es

 d
a

M
ot

a
e

m
ai

s
3

pe
ss

oa
 c

on
fo

rm
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
ca

m
ar

am
ir

av
an

ia
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 8
SN

E0
-2

KY
KY

-D
7M

M
D

-8
9F

ES
-G

8K
XR

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

R. Maria Muniz, nº 70 - Independência - CEP 39.465-000 - Miravânia - MG - Contato: (38) 99983-9165 - Email:
miravania_legis@yahoo.com.br - Site: www.miravania.mg.leg.br - CNPJ nº 04.247.775/0001-17

https://camaramiravania.mg.gov.br/doc/boletim-votacao-unificado/32/documento
https://camaramiravania.mg.gov.br/doc/boletim-votacao-unificado/32/documento
https://camaramiravania.mg.gov.br/validador/8SNE0-2KYKY-D7MMD-89FES-G8KXR
https://camaramiravania.mg.gov.br/validador/8SNE0-2KYKY-D7MMD-89FES-G8KXR